
U C H W A Ł A   N R  5/2009 

 

Walnego Zgromadzenia Delegatów Członków  

Spółki Wodnej Melioracji Nizin Obrzańskich  

 

z dnia 30 marca 2009 roku 

 

W sprawie: ustalenia wysokości nagrody rocznej dla Zarządu i Komisji Rewizyjnej  

za działalność w 2008 roku  

 

 

Na podstawie art. 173 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tekst 

jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 ze zm.) oraz zgodnie z § 31 pkt. 2 ppkt. 1 i § 31 

pkt. 3 statutu spółki Walne Zgromadzenie Delegatów Członków Spółki Wodnej Melioracji 

Nizin Obrzańskich uchwala, co następuje:    

 

§ 1. 

Przyznaje się nagrodę roczną dla Zarządu i Komisji Rewizyjnej za działalność w 2008 

roku w wysokości łącznej 7.605 złotych. 

 

§ 2. 

Łączna suma nagrody, o której mowa w § 1 stanowi 0,5 % przychodów z działalności 

statutowej spółki uzyskanych w roku poprzedzającym wynoszących 1.521.047 złotych.  
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółki Wodnej Melioracji Nizin 

Obrzańskich w 2009 roku.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały nr 5/2009 z dnia 30 marca 2009 roku 

 

W sprawie: ustalenia wysokości nagrody rocznej dla Zarządu i Komisji Rewizyjnej  

za działalność w 2008 roku 

 

Zgodnie z art. 173 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne oraz § 31 

pkt. 2 ppkt. 1 i § 31 pkt. 3 statutu spółki Walne Zgromadzenie Delegatów Członków Spółki 

Wodnej Melioracji Nizin Obrzańskich może przyznać nagrodę roczną dla Zarządu i Komisji 

Rewizyjnej za działalność w 2008 roku w wysokości łącznej nie przekraczającej 1 % 

przychodów spółki uzyskanych z działalności statutowej w roku poprzedzającym. W związku 

z przyjęciem sprawozdania z działalności Zarządu i Komisji Rewizyjnej oraz udzieleniem 

absolutorium wydaje się uzasadnionym podjęcie niniejszej uchwały w proponowanym 

brzmieniu jej treści. 

 

 

 

 

 


